| T

T GROP &R

WOOFER/MIDRANGE PA, 150 W, 8 OHM

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: SPA-110PA

ALTOPARLANTE PA

Woofer/midrange PA, 150 W, 8 O

woofer potente di 25 cm (10“) con ottimo rendimento
bobina mobile resistente al calore e supporto di kapton
vasto campo di trasmissione

massa mobile ridotta per una riproduzione dinamica
cestello robusto in pressofuso d'alluminio

Hobby HiFi 02/2014

Lo SPA-100PA, oltre alle qualita acustiche eccellenti, offre una granda stabilita ai livelli. Il prezzo & veramente
sbalorditivo.

Klang+Ton 05/2012

"Tutto sommato, una cosa ben riuscita e uno dei pochi altoparlanti che sodisfanno per rendimento e riproduzione dei
bassi."

Specifiche:

Impedenza (2) 80

Banda passante f3-5000 Hz
Frequenza di risonanza (fs) 61 Hz
Potenza nominale 150 W
Potenza musicale 300 W

SPL (1 W/m) 97 dB/W/m
Elasticita sospensione (Cms) 0,23 mm/N

Massa mobile (Mms) 29¢g



| T

T GROP &R

Fattore Q mecc. (Qms)
Fattore Q elett. (Qes)
Fattore Q totale (Qts)
Volume equivalente (Vas)
Resistenza ohmica (Re)
Fattore di forza (BxL)
Induttivita bobina (Le)
Diametro bobina
Supporto bobina mobile
Escursione lineare (Xyax)
Superf. eff. membrana (Sd)
Peso magnete

Diametro magnete
Apertura di montaggio
Profondita di montaggio
Dimensioni (Ixlhxp)
Diametro esterno
Larghezza

Profondita

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Unita di confezione

Tipo di altoparlante
basso voltaggio

10,68
0,49

0,47

38 |

520
10,40 Tm
0,68 mH
50 mm
kapton
+4 mm
364 cm?
1,2 kg
@135 mm
J 234 mm
106 mm
@260 Mmm x 118 mm
@ 260 mm
@260 mm
118 mm
0-40 °C
3,22 kg

1

10"

1


http://www.tcpdf.org

