

## WOOFER/MIDRANGE PA, 150 W, 8 OHM



**ARTICOLO  
FORNIBILE  
INFORMAZIONI:  
SCRIVICI A  
INFO@ZZIPPGROUP.COM  
O CHIAMACI AL NUMERO  
+390429617888**

Reference: SPA-110PA

## ALTOPARLANTE PA

Woofer/midrange PA, 150 W, 8 O

- woofer potente di 25 cm (10") con ottimo rendimento
- bobina mobile resistente al calore e supporto di kapton
- vasto campo di trasmissione
- massa mobile ridotta per una riproduzione dinamica
- cestello robusto in pressofuso d'alluminio

Hobby HiFi 02/2014

Lo SPA-100PA, oltre alle qualità acustiche eccellenti, offre una granda stabilità ai livelli. Il prezzo è veramente sbalorditivo.

Klang+Ton 05/2012

"Tutto sommato, una cosa ben riuscita e uno dei pochi altoparlanti che soddisfanno per rendimento e riproduzione dei bassi."

### Specifiche:

Impedenza (Z)	8 O
Banda passante	f3-5000 Hz
Frequenza di risonanza (fs)	61 Hz
Potenza nominale	150 W
Potenza musicale	300 W
SPL (1 W/m)	97 dB/W/m
Elasticità sospensione (Cms)	0,23 mm/N
Massa mobile (Mms)	29 g

---

Fattore Q mecc. (Qms)	10,68
Fattore Q elett. (Qes)	0,49
Fattore Q totale (Qts)	0,47
Volume equivalente (Vas)	38 l
Resistenza ohmica (Re)	5,2 Ω
Fattore di forza (BxL)	10,40 Tm
Induttività bobina (Le)	0,68 mH
Diametro bobina	Ø 50 mm
Supporto bobina mobile	kapton
Escursione lineare (X <sub>MAX</sub> )	± 4 mm
Superf. eff. membrana (Sd)	364 cm <sup>2</sup>
Peso magneti	1,2 kg
Diametro magnete	Ø 135 mm
Apertura di montaggio	Ø 234 mm
Profondità di montaggio	106 mm
Dimensioni (lxlxhp)	Ø 260 mm x 118 mm
Diametro esterno	Ø 260 mm
Larghezza	Ø 260 mm
Profondità	118 mm
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	3,22 kg
Unità di confezione	1
Tipo di altoparlante	10"
basso voltaggio	1